

Kołbaskowo, dn. 02.10.2012 r.

ZP 271.37.2012

Wszyscy wykonawcy

Odpowiedź na zapytanie Nr 15 złożone w dniu 28.09.2012

Dot. przetargu nieograniczonego na rozbudowę oczyszczalni ścieków w Przeclawiu.

Pytanie 1:

Prosimy o udostępnienie; dla stworzenia Wykonawcom konkurencyjnej oferty Załącznika - **Wykaz urządzeń z podaniem Ich parametrów proponowanych do wbudowania w ramach robót** wymaganego zgodnie z SIWZ, pkt 3.h. Prosimy o określenie, jakie urządzenia mają zostać uwzględnione w/w wykazie.

Odpowiedź:

Nie widzimy potrzeby realizowania dodatkowego wykazu urządzeń. Wszystkie urządzenia są wyszczególnione w SIWZ i w dokumentacji projektowej.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza, aby osoba wskazana na **kierownika budowy** posiadała co najmniej 5 lat doświadczenia na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót (polegających na budowie, przebudowie, i/lub rozbudowie) dwóch oczyszczalni ścieków, obejmujących swoim zakresem część mechaniczną, biologiczną i osadową o przepustowości średniodobowej nie mniejszej niż 2 700 m³/d?

Odpowiedź:

Zamawiający odpowiedział na to pytanie w zmianie nr 2 do SIWZ z dnia 25.09.2012 r.

WÓJT
Malgorzata Schwarz
Malgorzata Schwarz